
INFORMACE pro rodiče dětí s povinným předškolním vzděláváním 

 

Vážení rodiče, 

dovolujeme si Vás upozornit, že školní rok 2022/2023 končí k 31. 8. 2023. Pro děti s povinným 
předškolním vzděláváním platí, že o prázdninách jejich docházka není povinná. Docházet do MŠ ale 
samozřejmě až  do 31. 8., mohou  (kromě prázdninového přerušení provozu – od 3. 7. – 4. 8. 2023). 

Vaše děti, které nastupují do ZŠ (včetně přípravné třídy), ale již nemohou 1. 9. 2023 přijít do MŠ, 
byť vyučování v základních školách začíná až 4. 9. 2023. 

I kdybychom Vašim dětem v tento den zde ještě pobyt rády umožnily, nedovolují nám to bohužel 
legislativní důvody. 

Pozn. Tato situace není jen v naší MŠ, ale týká se všech mateřských škol zapsaných ve školském 
rejstříku. 

Celý kolektiv naší mateřské školy vám děkuje za Váš aktivní podíl, kterým jste přispěli v našem 
společném úsilí, a to je, rozvíjení dítěte, jeho učení a poznání, osvojení základů hodnot a získání 
osobnostních postojů před vstupem do základní školy. Snažili jsme se o to, aby se děti naučily tvořivě 
jednat a myslet. 
Jsme rádi, že jsme ve Vás měli mnohokrát ochotné pomocníky ve výchovně vzdělávací oblasti.  
 
Dětem přejeme hodně spokojenosti na základní škole. Ať jsou jejich dny plné radosti z úspěchů 
opravdového školáka a uspokojení z objevování všeho nového kolem nás. 
 
V mateřské škole Vaše děti vždy rády uvítáme. Těšíme se na jejich úspěchy, věříme, že na své paní 
učitelky nezapomenou a přijdou se pochlubit se svými prvními školními výsledky.  
Pro nás zůstanou vždy našimi milými školáčky, které rádi uvidíme.  

Přejeme nejen Vašim dětem, ale i Vašim rodinám krásné léto, pevné zdraví a mnoho úspěchů do 
dalších let. 

 

Mgr. Petra Fiklíková a kolektiv zaměstnanců MŠ Kameňáček 

 


